

Jag har fått äran att uppleva väldigt många Landsdagar (och Riksårsmöten, som det hette tidigare).

Men jag måste säga att 2023 sticker verkligen ut.

Sällan har jag känt en sån stark framåtanda, en sån medvind...

...en sån massiv och konstruktiv energi som jag känner inom vårt parti just nu.

Känner ni det också?!

Jag, och partisekreterare Mattias Bäckström Johansson, har under året rest runt i hela landet och pratat med en massa av våra lokala företrädare och medlemmar.

Många här inne vet det, för det är er som vi har träffat på denna distriktsturné.

Det var ett bra beslut att genomföra den turnén i år.

Efter en tuff valrörelse parallellt med förhandlingar med de nuvarande regeringspartierna...

...och sedan ännu mer förhandlingar efter valet, så behövdes verkligen lite riktig markkontakt.

Jag ska inte orda för länge om hur glad och tacksam jag är över att kunna konstatera att Sverigedemokraternas lokala organisationer stadigt är på väg i rätt riktning, överallt i hela Sverige.

Men det är jag, glad och tacksam.

Och stolt, och det ska ni alla också vara.

Fantastiskt bra jobbat!

En fantastisk valrörelse, ett fantastiskt valresultat som gett oss nya och större möjligheter att nå våra långsiktiga mål.

Att göra Sverige bra igen!

Det är, helt enkelt, otroligt roligt att leda det här partiet!

Att få vara med på den här resan.

Nu börjar vi äntligen kunna skörda allt det där vi sått under nästan 35 år.

Tack, Sverigevänner!

Segertåget tuffar vidare...

...

Tyvärr är läget inte lika ljus när det gäller vårt älskade land.

Som jag sa i mitt tal till nationen ganska nyligen:

“Jag föddes 1979 i ett av världens tryggaste och rikaste länder.”

Jag sa det av en anledning.

Och jag säger det igen.

Jag föddes 1979 i ett av världens tryggaste och rikaste länder...

Nu, knappt 45 år senare, tvingas jag uppfostra min tioåriga son i något som mest liknar Vilda Västern.

Ett trasigt, splittrat, otryggt och farligt land.

...

De allra flesta här inne föddes i ett Sverige som på väldigt många sätt var ett bättre land än det är idag.

Tryggare, mer sammanhållet och med en stark tillit.

Det har gått sönder, och det är fel.

Så ska det inte vara.

Samhällen ska styras och utvecklas för att kunna lämna över något BÄTTRE till nästa generation.

Bra saker ska värnas och förvaltas, dåliga saker ska bekämpas och rivas ner.

Tyvärr har svenska politiker under åtminstone tre, fyra decennier gjort precis tvärtom.

De har rivit ner fullt fungerande och bra saker och - aktivt - byggt in otrygghet, splittring, ekonomisk oro och starka motsättningar i samhället.

Vi har krig på gatorna.

Det skjuts och det sprängs.

Den stora våldsvåg vi fick uppleva den här hösten saknar motstycke.

Som jag också sa i mitt tal till nationen:

Det håller på att gå fullständigt åt helvete, på ren svenska.

Och så SKA det ju inte vara, men nu står vi här, mitt i denna oreda.

Jobbet med att städa upp och ställa till rätta har börjat, och det är naturligtvis bra.

Men jag kan inte nog understryka det som jag, och sannolikt precis alla andra Sverigevänner härinne, känner.

Det hade inte behövt vara så här.

Den här fullkomliga katastrofen som har drabbat vårt land är ingen olycka, inget misstag.

Den är ett resultat av naiva, förblindade politikernas farliga, slarviga och - i ordets rätta mening - Sverigefientliga politik.

Låt oss aldrig glömma det.

Låt oss istället noga kartlägga hur det kunde gå så här fel och vilka som ytterst bär ansvaret för denna enorma tragedi.

Sverigevänner,

Nu är vi med och styr Sverige, vi ska göra Sverige bra igen.

Men det är också dags att på allvar utkräva ansvar!

Vi tänker inte glömma, vi tänker inte förlåta.

...

Sverigevänner,

Att vara politiskt engagerad innebär tyvärr att vara ständigt frustrerad.

Jag tror att de flesta härinne känner igen sig i det.

Frustration är en ständig följeslagare inom politiken.

Det tar tid att stifta lagar, särskilt i Sverige.

Tyvärr kan man såklart tycka...

Särskilt när det är så illa och så mycket som måste göras...

...men det finns också något värdefullt i den - ibland lite segdragna - processen.

Från en konservativ synvinkel är det naturligtvis bra att reformer är ordentligt genomarbetade, granskade och kvalitetssäkrade innan de träder i kraft.

Och även om vi vill att allt ska gå fortare, så behöver vi också stanna upp och summera vad som faktiskt har åstadkommit under det år som gått sedan maktskiftet.

Påminna oss om att det rör på sig, att Sverige är på väg.

Och, för första gången på årtionden, på väg åt RÄTT håll.

Det tar tid, som sagt, att stifta lag i Sverige.

Men om vi tittar på det som är i rullning, det som faktiskt är på väg att ske...

...som kommer att ske under den här mandatperioden, så ser det ganska hoppfullt ut.

Jag kommer inte att gå igenom varenda sak som vi förhandlat fram med regeringen, då somnar ni väl, men om vi ändå tar ett antal exempel "ur hatten":

- Migrationspolitiken skärps avsevärt, med en asyllagstiftning på EU:s absoluta miniminivå.

(Sverige kommer när den här mandatperioden är slut, att ha Europas förmodligen mest strikta asylpolitik.)

- Arbetet för ökat återvändande för personer som inte ska vistas i Sverige intensifieras.

- Polisen ska öka antalet inre utlänningskontroller för att bekämpa skuggsamhället.

- Möjligheten för asylinvandrare att få uppehållstillstånd genom arbete slopas.

- Asylsökande ska bo i statliga boenden och delta i samhällsintroduktion. Eget boende tas bort som alternativ.

- Antalet kvotflyktingar har minskat, från 5000 till 900.

- Ett skärpt försörjningskrav med höjd lönetröskel för arbetskraftsinvandring införs.

- Sverige ska framöver kunna återkalla medborgarskapet för den med dubbla medborgarskap...

...som förvärvat sitt medborgarskap på felaktiga grunder eller som begått grov brottslighet.

(Och här driver vi på för ännu mer långtgående skärpningar.)

- Det hopplösa enprocentsmålet för biståndet har slopats.

(Vi har fortfarande ett alldeles för högt bistånd, men det dras ned successivt, biståndsbudgeten blir fast och blir mer förutsägbar.)

Och ineffektivt bistånd dras in, det gäller sådant som gått till att understödja terrorism och göda korruption...

...sådant som förekommit under tidigare regeringar.

- När det gäller Sveriges militära försvar har vi genomfört betydande förstärkningar.

Vi är övertygade om att även Sveriges säkerhet stärks genom ett fortsatt stöd till Ukraina.

Sverigedemokraterna föreslog att Sverige ska bistå Ukraina med militärt stöd redan innan invasionen och har stöttat varje Ukrainapakete i riksdagen.

Sverigedemokraterna var också drivande i frågan att skicka stridsvagnar till Ukraina.

...

Inom energipolitiken är paradigmskiftet akut och angeläget.

Sverige behöver mer el från planerbar kraftproduktion.

Kärnkraftens storhetstid ligger framför oss, och de första åtgärderna för att äntligen möjliggöra ny kärnkraft i Sverige har tagits.

Statliga subventioner för havsbaserad vindkraft, det vill säga att du och jag ska betala kraftbolagens byggkostnader, slopas.

Bränslepriserna är fortsatt en plåga för väldigt många svenskar.

Om lite drygt en månad slopas Sveriges orimligt höga reduktionsplikt nästan helt.

Ner till miniminivå.

Priset på bränsle bestäms tyvärr inte bara av oss politiker, utan skiftar väldigt mycket beroende på världsmarknadspriserna, men en sak är säker:

Oavsett hur priset, på framförallt diesel, ser ut under våren 2024, så hade priset varit AVSEVÄRT högre om vi inte hade lyckats driva igenom vår politik.

...

Inom vården och omsorgen finns som bekant tyvärr många brister som vi behöver åtgärda.

Ett nationellt vårdkösystem ska utvecklas i statlig regi.

Patientsäkerheten, tryggheten och förståelsen ska öka för äldre personer som får vård och omsorg.

Äldre svenskar ska få vård på sitt modersmål, felfritt och begripligt, allt annat är skamligt.

Äldreomsorgen är inte - och får aldrig vara - ett integrationsprojekt.

Och det gäller såklart alla delar av välfärden.

...

Det tidigare, i mina ögon helt obegripliga och naiva, fokuset på brottslingars väl och ve, växlas om.

Fokus flyttas till att sätta brottsoffrets upprättelse i centrum och skydda hederligt folk från farliga individer.

Exempelvis ska riktiga ungdomsfängelser inrättas.

Straffen skärps kraftigt, inte minst för gängkriminella, och det ska bli möjligt att vittna anonymt.

Den så kallade mängdrabatten, dvs "begå fem brott, betala för två", ska avskaffas.

Polisen ges möjlighet att upprätta visitationszoner.

Dömda brottslingar ska kunna beläggas med vistelseförbud och inte få vistas inom vissa områden.

Vårdnadshavares skadeståndsansvar för skador som deras barn orsakar genom brott ska skärpas.

Rätten till frihetsberövandeersättning ska begränsas så att dömda grova brottslingar inte ska kunna få skadestånd av staten vid eventuell justering av straffet.

Föreningsfriheten ska begränsas för kriminella sammanslutningar – kriminella och terrorister ska inte kunna gömma sig bakom föreningsfriheten.

En utbetalningsmyndighet inrättas för att ta krafttag mot organiserad välfärdsbrottslighet.

Vi påbörjar en storskalig nationell folkräkning för att få ordning på det omfattande bidragsfusket, trångboddheten och den illegala företagsamheten.

Skatteverket, Tullverket och Kronofogdemyndigheten stärker insatserna för att motverka organiserad brottslighet.

Gängens ekonomi ska knäckas.

...

Ja. Det går framåt, sakta men säkert. Stadigt.

Och Sverigedemokraterna ÄR motorn i det viktiga reformarbete som sker...

...inte minst de paradigmskiften vi kommer att se inom både kriminalpolitiken och invandringpolitiken.

Och det här är alltså sådant som vi inte bara är överens om, utan sådant som faktiskt är påbörjat, eller till och med infört.

Och det kommer mer, det kommer mycket mer.

Och det behövs.

Det är tyvärr mer uppenbart än någonsin, för alla som följt nyhetsrapporteringen den senaste tiden.

Vårt land mår verkligen inte bra.

Det är vi fast beslutna att ändra på.

Segertåget tuffar vidare!

...

Sverigeväänner.

Från Jordanfloden och västerut, ner till Medelhavet, "from the river to the sea", skulle man kunna säga, ligger ett land som heter Israel.

Det började formas, i sin nuvarande tappning, i slutet av 1800-talet, när nationalistiska judar började köpa upp mark i det område där den judiska religionen och kulturen har sin vagga sedan en sisådär 3000-4000 år.

Det här landområdet, som tidigare låg under brittisk förvaltning, utropades som självständigt, med FN:s goda minne, 1948.

Staten Israel var född och Sverige erkände landet ett par år senare.

För 73 år sedan.

...

Den sjunde oktober i år iscensatte den islamistiska terrororganisationen Hamas en grym och omänsklig attack riktad mot primärt civila mål i Israel.

Fruktansvärda bilder på mördade civila - män, kvinnor och små barn - spreds över världen...

I Sverige firades detta på gatorna på flera håll.

...

Alltså.

Kvinnor och barn, små barn, slaktades, våldtogs och kidnappades.

Då firade människor i Sverige! Med fyrverkerier.

Människor som har valt att flytta till vårt land.

Människor som, av någon ytterst oklar anledning, har TILLÅTITS flytta till vårt land.

De firade. De jublade.

Det är så makabert att det är svårt att ta in.

Skam över dem som låtit vårt land utvecklas till en arena för något så vidrigt.

Över dem som lät det ske.

Islamisterna är inte längre en handfull tokar utspridda i några utanförskapsområden kring våra stora städer.

De är väldigt många, de finns överallt.

Och de har starka, ömsesidiga lojalitetsband till Socialdemokraterna och vänsterrörelsen i stort.

Islamisterna i Hamas och andra antisemitiska, islamistiska och antidemokratiska rörelser stöds helt öppet av representanter för Sveriges största parti, Socialdemokraterna.

...

Islamister som firar blodiga terroråd på svenska gator.

Svenskar som skjuts ihjäl för att de bär Sveriges färger.

Svenska judar som förföljs och trakasseras, på gatorna i sitt eget hemland.

Jag kan fortsätta, men jag tror att poängen har gått fram.

De flesta är smärtsamt medvetna om vilken situation vi befinner oss i och vad den mycket väl kan utvecklas till om vi inte agerar.

Sverigevännen, det är allvar nu.

Islamism och antisemitism måste bekämpas av hela det förnuftiga, svenska samhället.

Sverige, hela Sverige, måste sluta se mellan fingrarna med islamism, sluta ursäkta osvenska, ickedemokratiska och våldsbejakande värdesystem.

Börja bekämpa, med all kraft.

Sluta ursäkta.

Är du på islamisternas, terroristernas och antidemokraternas sida?

Eller står du på demokratins sida?

På Västerlandets sida?

På rätt sida av historien?

Det går inte att göra både och, det finns ingen gråzon mittemellan, man kan inte vara neutral i detta.

Man MÅSTE välja.

Därför att i grunden handlar det om Sverige.

Om vilket land Sverige ska vara.

Det finns ingen plats för islamister i Sverige.

Det är min bestämda, ärliga uppfattning.

Och jag vet att det även är vår gemensamma uppfattning härinne.

Tyvärr är det inte lika tydligt i Sveriges största parti, Socialdemokraterna.

Socialdemokraterna är snarare en aktiv del av den islamistiska rörelsen i Sverige.

För att de är lättlurade och naiva eller för att de sympatiserar med islamisterna?

Jag vet faktiskt inte, det får var och en bedöma.

Jag vet däremot att Magdalena Andersson aldrig kommer att kunna bli statsminister igen UTAN islamisternas röster och stöd.

Det är uppenbart.

Och det är klart att det stressar henne och hennes maktparti.

Det är klart att DET förklarar varför hon håller islamister om ryggen och inte fullt ut - på ett trovärdigt sätt - mäktar med att ta tydlig ställning för det som är rätt och rimligt.

När en raket slog ner i ett sjukhus, med katastrofala mänskliga offer som följd, skyllde Hamas, traditionsenligt och helt väntat, på Israel.

Men det visade sig snart att raketerna sannolikt kom från områden kontrollerade av Hamas.

Kanske var det Hamas egen raket, kanske kom den från meningsfränderna i Islamiska jihad.

Det är inte helt klarlagt.

Det är dock, enligt många tunga internationella bedömare, osannolikt att raketerna kom från Israel.

Och ändå hängde den före detta statsministern på, direkt, och spred vidare kritik mot Israel baserad på Hamas propaganda.

Grundlurad?

Nyttig idiot?

Medlöpare?

Det kan diskuteras, men jag tror att det finns en orsak till att Magdalena Andersson svalde propagandan med hull och hår, utan att blinka.

Det är nämligen alltid Israel, eller judarna, som är problemet om du frågar vissa individer inom svensk vänster.

Magdalena är tyvärr inte ensam.

Hon har många partivänner inom Socialdemokraterna som faktiskt är ännu mer tydliga med sitt hat mot Israel och sin vurm för islamism.

Det socialdemokratiska ungdomsförbundet, SSU, tågade 2019 genom Malmö och skanderade antisemitiska ramsor.

Året innan bjöd de in en islamistisk predikant med kopplingar till IS.

Socialdemokraternas riksdagsledamot Hillevi Larsson poserade 2014 med en tavla i form av en karta där Israel var utplånat från jordens yta.

Sossarna har haft islamister i sin partistyrelse, man har haft islamister i sin regering.

Nu har man sin röststarke riksdagsledamot Jamal El Haj, som så sent som i våras deltog på en Hamaskonferens här i Sverige.

Han har också i andra sammanhang, flera gånger, närvarat på arrangemang kopplade till Hamas.

Och han försvaras trots det fullt ut av partiet, och av Magdalena Andersson personligen.

Hon vet hur viktig han är som röstmagnet bland islamister i Malmö.

...

Alla dessa exempel, och många fler, visar att det finns en lång, röd tråd av gullande med islamister och andra våldsbejakande grupper, inom Socialdemokraterna.

Från Olof Palmes vurm för det terrorstämplade PLO på sjuttio- och åttioalet, fram till Magdalena Anderssons spridande av islamistisk desinformation, bara häromveckan.

Det anti-israeliska partiet Fatah, vilket Socialdemokraterna glatt kallar för sitt "kära systerparti"...

...och som för övrigt har en partisymbol bestående av två korslagda automatkarbiner och en handgranat...

(Fredliga kompisar..)

...har vägrat fördöma terrorattackerna mot israeliska civila den sjunde oktober.

...

Det här duger inte.

Det är direkt avskyvärt.

Socialdemokraterna måste välja sida.

Magdalena Andersson:

Vänd svenska folket ryggen helt och fortsätt gulla med islamister och terrorister, i och utanför Sverige...

ELLER sätt ner foten mot dessa onskans och våldets krafter.

Det är bara att välja, det är enkelt!

Ta avstånd från antisemitismen och islamismen, på riktigt.

Uteslut medlemmar som inte klarar av att hålla rågång mot islamism och antisemitism.

Ta avstånd från terrorister och medlöpare, ta avstånd från ert "kära systerparti" Fatah.

Klarar ni inte av detta, är ni inte ens värdiga motståndare, bara fega ynkryggar.

...

Förutom islamisternas draghjälp och ryggdunkar från Socialdemokraterna så blir det tydligt för fler och fler svenskar att Sveriges många moskeer - alltför ofta -

...utgör knutpunkter för radikaliserings, spridande av antisemitisk och våldsbejakande propaganda...

...och inte minst desinformation om det svenska samhället.

För att stoppa islamismen och för att kunna börja koncentrera oss på att bygga upp Sverige igen, behöver vi ta krafttag mot detta.

Det är ingen rättighet att komma till vårt land och bygga monument över en främmande och imperialistisk ideologi.

Vi sverigedemokrater har pratat om det i årtionden, men nu äntligen börjar förnuftiga röster höras även från andra partier och opinionsbildare.

...

Vi behöver ett omedelbart totalstopp för etablerandet av nya moskéer i Sverige.

...

På sikt behöver vi börja konfiskera och riva moskébyggnader där det sprids antidemokratisk, antisvensk, homofob eller antisemitisk propaganda eller allmän desinformation om det svenska samhället.

Lagstiftningen behöver ses över så att såväl polisen som säkerhetspolisen kan använda hemliga tvångsmedel...

...till exempel dold avlyssning, mot religiösa församlingars lokaler för underrättelser och insamling av bevis.

Minareter, kupoler, halvmånar eller andra attribut som tjänar som islamistiska monument i stadsbilden bör helt tas bort.

Det finns absolut **INGENTING** i vår grundlagsskyddade religionsfrihet som ger någon rätten att bygga sådana monument i religionens namn.

Tvärtom syftar religionsfriheten primärt till två viktiga och snarlika rättigheter:

- Rätten att slippa religion helt

- Och rätten att slippa att staten lägger sig i vilken religion enskilda människor väljer att tillhöra.

Kristnas, judars, buddhisters, ateisters, och så vidare, RÄTT att inte påvdyvlas islam...

...vare sig i form av böneutrop, förändringar i stadsbilden, antisemitisk propaganda eller annat...

...står naturligtvis mycket högre än hitflyttade individers önskan om att göra om Sverige till Mellanöstern för att få känna sig "som hemma".

Observera.

Varje troende människa har rätt att utöva sin religion, så länge detta inte påverkar någon annan.

Absolut.

Och det gäller självklart alla, även muslimer.

Men där någonstans måste vi våga dra en gräns.

Sverige är inte, och Sverige kommer aldrig att bli, ett muslimskt land.

Och islamismen ska motas, innan den ätit sig ännu djupare in i samhällskroppen.

...

Apropå islamism...

Fenomenet Gazasvenskar...

Det synliggör så många obscena fenomen i svensk invandringspolitik.

Människor som säger sig ha sökt skydd i Sverige åker alltså på semester till det land som de sagt sig vara tvungna att fly från.

De till och med flyttar tillbaka dit när de säkrat livstids uppehållstillstånd och försörjning i Sverige.

Till och med "svenska medborgare" som trotsat UD:s rekommendationer och rest till ett land som anses osäkert, och sen kräver hjälp att komma "hem".

"Svenskar" som inte går att kommunicera med på svenska, som inte bor i Sverige.

De är inte svenskar.

De har inte här att göra.

...

Det är tyvärr så att tidigare regeringar, såväl Reinfeldtregeringen som socialdemokratiska regeringar, i praktiken har delat ut medborgarskap till precis vem som helst.

Helt utan motprestation, ja helt utan någon som helst anledning.

Det måste vi nu börja åtgärda.

Därför vill partistyrelsen göra förändringar i principprogrammet där det tydliggörs att Sverigedemokraterna är öppna för att naturaliserade medborgare...

...det vill säga människor som inte har fötts in i medborgarskapet utan har valt att flytta till Sverige och bli medborgare, ska kunna fråntas medborgarskapet om de inte sköter sig.

Till exempel begår brott, hyllar terrorister eller annat som inte är förenligt med att vara en del av den svenska nationen.

...

Sverigeväänner.

Det är både dystert och ljüst.

Men det är vi ju vana vid.

Och det är det som driver oss.

Låt oss glädjas över framgångarna och finna inspiration, energi och hopp i den anda som råder i vårt parti.

Låt det ge oss ytterligare en skjuts på rätt väg för att mäkta med att ta itu med allt det dystra runt omkring oss.

Och låt oss avrunda med att konstatera att vi, Sverigedemokraterna, vi påverkar svensk politik mer än något annat parti.

Vi skjuter de andra partierna framför oss.

Och svenskarna vet det.

Svenskarna gillar det.

Vi går bra i opinionen.

Vi har en vital och framgångsrik organisation i hela landet.

Vi är stolta över det vi åstadkommit, men ännu mer taggade på att åstadkomma det vi ännu inte hunnit med.



Vi gör det för att vi är vi.

Vi gör det för att vi känner att vi måste.

Vi gör det för att vi vet...

Att det är vi, och ingen annan, som är satta att rädda vårt älskade land från fördärvet.

Och det är precis vad vi ska göra!

Tack Sverigevänner! Tack kära partimedlemmar!

Nu kör vi på, ännu bättre, ännu större!

Segertåget tuffar vidare!